町内一斉清掃に係るごみ等の収集申込書

加古川市環境第 1 課長 様

町内会・自治会名

会 長 名

電   話

みだしのことについては下記のとおり実施しますので、収集くださるようお願いします。

責任者氏名・連絡先 氏名                   電話

清掃予定日

   年   月   日（   ）

※清掃予定日の２週間前までに申請書を提出してください。

※雨天中止等の場合は報告をお願いします。

予備日    年   月   日（   ）

ごみ排出予定量

【 ① 燃やすごみ 】ビニール袋       袋

※必ず 45 リットル程度の袋に入れてください

【 ② 剪定枝・草 】ビニール袋       袋       束

※必ず 45 リットル程度の袋に入れてください

※枝などの長いものは１ｍ以内に切り、収集しやすいよう紐で束ねてください

【 ③ 燃やさないごみ 】ビニール袋       袋

※必ず 45 リットル程度の袋に入れてください

【 ④ 汚 泥 】土のう袋        袋

※泥は必ず土のう袋に入れてください

ごみ集積箇所数
                箇所

※収集に支障がなく、トラックが入れるところ

ごみ集積場所

※地図等を使用して、わかりやすくしてください。(A4 サイズで別添可)

※収集作業の集中及び天候等により、収集するまでに２週間程度かかる場合があります。

提出先 加古川市 環境部 環境第 1 課（環境美化ｾﾝﾀｰ）

電 話 ４２６－１５６１ FAX ４２６－６４０３

（申請書の提出は、FAX・郵送・市民センター経由でも構いません。）